Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 23,869.63

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 156,704.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 17,731.86

Total 198,305.49

El monto de : **Ciento noventa y ocho  mil trescientos cinco con 49/100 (198,305.49)